
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/273/22 

RADY GMINY SIEMKOWICE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561), art. 211, art. 212,  art. 216, art. 235 ust. 1-3, 

art. 236, art. 237 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (T.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Siemkowice na 2022 rok według 

Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 35 056 589,45 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących 33 224 013,95 zł, 

2) plan dochodów majątkowych 1 832 575,50 zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 35 855 303,63 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących 30 046 640,54 zł, 

2) plan wydatków majątkowych 5 808 663,09 zł,  zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany załącznika „Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy 

Ukrainie w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”. Załącznik po zmianach otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany załącznika „Plan dochodów i wydatków z Funduszu przeciwdziałania COVID 19 – 

przyznawanych na podstawie ustawy o dodatku węglowym i ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw”. Załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemkowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 7892



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Gminy 

 

 

Andrzej Górecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7892



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/273/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w złotych 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 38 471,00 0,00 0,00 38 471,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 9 480 974,22 0,00 25 359,00 9 506 333,22 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 942 045,00 0,00 25 359,00 4 967 404,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 942 045,00 0,00 25 359,00 4 967 404,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 1 614 260,00 0,00 8 173,00 1 622 433,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 1 546 260,00 0,00 8 173,00 1 554 433,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 1 546 260,00 0,00 8 173,00 1 554 433,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 016 260,00 -400 000,00 0,00 616 260,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 1 016 260,00 -400 000,00 0,00 616 260,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 1 016 260,00 -400 000,00 0,00 616 260,00 

855 
  

Rodzina 13 920,00 0,00 3 000,00 16 920,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7892



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 593 734,00 0,00 34 525,00 1 628 259,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 28 237,00 0,00 34 525,00 62 762,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
28 127,00 0,00 34 525,00 62 652,00 

bieżące razem: 23 567 673,79 -400 000,00 71 057,00 23 238 730,79 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
124 392,00 0,00 0,00 124 392,00 

 majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 962 560,00 -205 560,00 285 560,00 1 042 560,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 757 000,00 0,00 285 560,00 1 042 560,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 285 560,00 285 560,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 205 560,00 -205 560,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
205 560,00 -205 560,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 1 752 575,50 -205 560,00 285 560,00 1 832 575,50 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
167 090,50 0,00 0,00 167 090,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7892



 
Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 84 485,60 84 485,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 84 485,60 84 485,60 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 84 485,60 84 485,60 

852 
  

Pomoc społeczna 1 046 211,07 0,00 78,05 1 046 289,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 319 863,07 0,00 78,05 319 941,12 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
319 863,07 0,00 78,05 319 941,12 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 594 080,00 -207 060,00 0,00 4 387 020,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 4 594 080,00 -207 060,00 0,00 4 387 020,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
4 594 080,00 -207 060,00 0,00 4 387 020,00 

bieżące razem: 10 069 308,51 -207 060,00 84 563,65 9 946 812,16 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 Ogółem: 35 428 028,80 -812 620,00 441 180,65 35 056 589,45 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
291 482,50 0,00 0,00 291 482,50 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7892



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/273/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

                          
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 38 471,00 38 471,00 38 471,00 0,00 38 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 471,00 38 471,00 38 471,00 0,00 38 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 062 675,68 242 265,68 242 265,68 0,00 242 265,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 410,00 1 820 410,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 142 675,68 322 265,68 322 265,68 0,00 322 265,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 820 410,00 1 820 410,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 887 190,00 129 780,00 129 780,00 0,00 129 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 757 410,00 1 757 410,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 967 190,00 209 780,00 209 780,00 0,00 209 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 757 410,00 1 757 410,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 713 841,55 3 629 883,55 3 369 688,55 2 943 089,00 426 599,55 0,00 135 803,00 124 392,00 0,00 0,00 83 958,00 83 958,00 17 958,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 359,00 5 359,00 5 359,00 0,00 5 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 719 200,55 3 635 242,55 3 375 047,55 2 943 089,00 431 958,55 0,00 135 803,00 124 392,00 0,00 0,00 83 958,00 83 958,00 17 958,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 224 423,26 3 206 465,26 3 067 173,26 2 758 789,00 308 384,26 0,00 14 900,00 124 392,00 0,00 0,00 17 958,00 17 958,00 17 958,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 359,00 5 359,00 5 359,00 0,00 5 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7892



po zmianach 3 229 782,26 3 211 824,26 3 072 532,26 2 758 789,00 313 743,26 0,00 14 900,00 124 392,00 0,00 0,00 17 958,00 17 958,00 17 958,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 9 346 185,62 8 767 161,62 8 453 861,62 6 886 566,74 1 567 294,88 0,00 313 300,00 0,00 0,00 0,00 579 024,00 579 024,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 358 185,62 8 779 161,62 8 465 861,62 6 886 566,74 1 579 294,88 0,00 313 300,00 0,00 0,00 0,00 579 024,00 579 024,00 0,00 0,00 0,00 

 
80113 

 

Dowożenie uczniów do 

szkół 

przed zmianą 386 845,94 386 845,94 386 395,94 181 400,00 204 995,94 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 845,94 398 845,94 398 395,94 181 400,00 216 995,94 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 2 341 120,00 1 651 860,00 1 648 416,98 879 986,95 768 430,03 0,00 3 443,02 0,00 0,00 0,00 689 260,00 689 260,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 313,81 -6 313,81 -6 313,81 -115,13 -6 198,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 486,81 14 486,81 14 486,81 6 259,93 8 226,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 349 293,00 1 660 033,00 1 656 589,98 886 131,75 770 458,23 0,00 3 443,02 0,00 0,00 0,00 689 260,00 689 260,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 2 238 520,00 1 554 260,00 1 550 816,98 870 386,95 680 430,03 0,00 3 443,02 0,00 0,00 0,00 684 260,00 684 260,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 313,81 -6 313,81 -6 313,81 -115,13 -6 198,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 486,81 14 486,81 14 486,81 6 259,93 8 226,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 246 693,00 1 562 433,00 1 558 989,98 876 531,75 682 458,23 0,00 3 443,02 0,00 0,00 0,00 684 260,00 684 260,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 850 000,00 850 000,00 850 000,00 0,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 239 808,91 239 808,91 239 108,91 157 315,00 81 793,91 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 808,91 242 808,91 242 108,91 160 315,00 81 793,91 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 69 842,97 69 842,97 69 142,97 64 380,00 4 762,97 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 842,97 72 842,97 72 142,97 67 380,00 4 762,97 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 2 139 135,72 1 835 097,00 1 834 797,00 61 200,00 1 773 597,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 304 038,72 304 038,72 279 038,72 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 525,00 34 525,00 34 525,00 0,00 34 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 173 660,72 1 869 622,00 1 869 322,00 61 200,00 1 808 122,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 304 038,72 304 038,72 279 038,72 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7892



 

 
90026 

 

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 114 200,00 114 200,00 114 200,00 0,00 114 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 34 525,00 34 525,00 34 525,00 0,00 34 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 148 725,00 148 725,00 148 725,00 0,00 148 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 624 840,00 104 730,00 44 730,00 38 070,00 6 660,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 110,00 520 110,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 632 840,00 112 730,00 52 730,00 38 070,00 14 660,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 110,00 520 110,00 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 564 840,00 44 730,00 44 730,00 38 070,00 6 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 110,00 520 110,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 572 840,00 52 730,00 52 730,00 38 070,00 14 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 110,00 520 110,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 118 963,47 20 310 300,38 19 089 594,36 11 563 979,44 7 525 614,92 180 000,00 829 314,02 124 392,00 0,00 87 000,00 5 808 663,09 5 808 663,09 296 996,72 0,00 0,00 

zmniejszenie -406 313,81 -406 313,81 -406 313,81 -115,13 -406 198,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 157 370,81 157 370,81 157 370,81 9 259,93 148 110,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 870 020,47 20 061 357,38 18 840 651,36 11 573 124,24 7 267 527,12 180 000,00 829 314,02 124 392,00 0,00 87 000,00 5 808 663,09 5 808 663,09 296 996,72 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 586,32 3 586,32 3 586,32 1 645,02 1 941,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 586,32 3 586,32 3 586,32 1 645,02 1 941,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 586,32 3 586,32 3 586,32 1 645,02 1 941,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 586,32 3 586,32 3 586,32 1 645,02 1 941,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 30 265,00 30 265,00 30 265,00 0,00 30 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 80 899,28 80 899,28 80 899,28 0,00 80 899,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 111 164,28 111 164,28 111 164,28 0,00 111 164,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 113,35 70 113,35 70 113,35 0,00 70 113,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 113,35 70 113,35 70 113,35 0,00 70 113,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 785,93 10 785,93 10 785,93 0,00 10 785,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 785,93 10 785,93 10 785,93 0,00 10 785,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7892



 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 046 211,07 1 046 211,07 16 271,33 1 357,07 14 914,26 0,00 1 029 939,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78,05 78,05 78,05 78,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 046 289,12 1 046 289,12 16 349,38 1 435,12 14 914,26 0,00 1 029 939,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 319 863,07 319 863,07 2 237,07 1 357,07 880,00 0,00 317 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 78,05 78,05 78,05 78,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 319 941,12 319 941,12 2 315,12 1 435,12 880,00 0,00 317 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 4 594 080,00 4 594 080,00 195 080,00 76 097,30 118 982,70 0,00 4 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -207 060,00 -207 060,00 -109 060,00 -3 402,51 -105 657,49 0,00 -98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 387 020,00 4 387 020,00 86 020,00 72 694,79 13 325,21 0,00 4 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 4 594 080,00 4 594 080,00 195 080,00 76 097,30 118 982,70 0,00 4 399 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -207 060,00 -207 060,00 -109 060,00 -3 402,51 -105 657,49 0,00 -98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 387 020,00 4 387 020,00 86 020,00 72 694,79 13 325,21 0,00 4 301 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 10 069 308,51 10 069 308,51 965 726,14 336 075,72 629 650,42 0,00 9 103 582,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -207 060,00 -207 060,00 -109 060,00 -3 402,51 -105 657,49 0,00 -98 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 563,65 84 563,65 84 563,65 1 723,07 82 840,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 946 812,16 9 946 812,16 941 229,79 334 396,28 606 833,51 0,00 9 005 582,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7892



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/273/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków na realizację zadań z Funduszu Pomocy Ukrainie w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa  

Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

758 
 

Różne rozliczenia 39 178,00 

 

75814 Różne rozliczenia finansowe 39 178,00 

 

własne 

2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

39 178,00 

852 
 

Pomoc społeczna 319 941,12 

 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 319 941,12 

 

zlecone 

2100 - Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

319 941,12 

Razem: 359 119,12 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

750 
 

Administracja publiczna 329,00 

 

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 329,00 

własne 
w tym bieżące: 329,00 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 329,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 38 849,00 

 

80101 Szkoły podstawowe 38 849,00 

własne 

w tym bieżące: 38 849,00 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 31 770,00 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 079,00 

852 
 

Pomoc społeczna 319 941,12 

 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 319 941,12 

zlecone 

w tym bieżące: 319 941,12 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 435,12 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 880,00 

 - w tym świadczenia na rzecz osób fizycznych 317 626,00 

Razem: 359 119,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7892



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/273/22 

Rady Gminy Siemkowice 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

przyznawanych na podstawie ustawy o dodatku węglowym i ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych 

źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw 

     
Dział Rozdział Źródła dochodów Kwota 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
84 485,60 

 

40095 Pozostała działalność 84 485,60 

zlecone 

w tym bieżące: 
 

84 485,60 

2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 84 485,60 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 387 020,00 

 

85395 Pozostała działalność 4 387 020,00 

zlecone 

w tym bieżące: 
 

4 387 020,00 

2180 - Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 4 387 020,00 

Razem: 4 471 505,60 

Dział Rozdział Wyszczególnienie wydatków Kwota 

400 
 

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 3 586,32 

 

40095 Pozostała działalność 3 586,32 

zlecone 

w tym bieżące:  3 586,32 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 645,02 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 941,30 

801 
 

Oświata i wychowanie 
80 899,28 

 

80101 Szkoły podstawowe 70 113,35 

zlecone 
w tym bieżące:  70 113,35 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 113,35 

 

80104 Przedszkola 10 785,93 

zlecone 
w tym bieżące:  10 785,93 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 785,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7892



 

853 
 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 387 020,00 

 

85395 Pozostała działalność 4 387 020,00 

zlecone 

w tym bieżące:  4 387 020,00 

 - w tym wynagrodzenia i składki od nich naliczane 72 694,79 

 - w tym wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 325,21 

 - świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 301 000,00 

Razem: 4 471 505,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7892


		2023-09-22T11:12:40+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




